
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ  

 

31.08.2023 № Ш19-13-755/3 

 

г. Сургут 

 

Об организации родительского  

контроля за горячим питанием 

 

 

На основании методических рекомендаций MP 2.4.0180-20 "Родительский 

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных 

организациях (утв. Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека 18 мая 2020 г.)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1 списочный состав родительской общественности в комиссии 

родительского контроля за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях (далее по тексту - родительский контроль) 

согласно приложению 1; 

1.2 график выхода комиссии родительского контроля на 2023 – 2024 

учебный год. 

2.  Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

ВВВР Губань Е.Г. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00B4A19DB57FA744EBAB2906F14438A625 
Владелец: 
Ширина Светлана Анатольевна 
Действителен: 10.11.2022 с по 03.02.2024 

С.А. Ширина 

 

 

 

 

 

 
Губань Е.Г.  

 

                                                                                            

 



                                                                                   Приложение 1 к приказу  

                                                                                                                                                          

от 31.08.2023 № Ш19-13-755/3   

 

 

                                     Состав комиссии «Родительский контроль»  

 
№ 

п/п 

ФИО члена комиссии  Класс 

1 Мацко Наталия Сергеевна 4 А класс 

2 Еременко Елена Викторовна  3 Б, 10 А класс 

3 Кудрявцева Светлана Юрьевна 5 класс 

4 Ахметшина Флюза Римовна 6 класс 

5 Садыкова Альфия Дамировна 11 Б класс 

6 Ведехина Зульфия Зуферовна 3 И класс 

7 Солуянова Олеся Владимировна  4 А класс 

 


